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V Niedziela zwykła 
 

Ewangelia: Łk 5, 1-11 
 

Pewnego razu – gdy tłum cisnął się do Jezusa, aby słuchać 
słowa Bożego, a On stał nad jeziorem Genezaret – zobaczył 
dwie łodzie stojące przy brzegu; rybacy zaś wyszli z nich i 
płukali sieci. Wszedłszy do jednej łodzi, która należała do 
Szymona, poprosił go, żeby nieco odbił od brzegu. Potem usiadł 
i z łodzi nauczał tłumy. 
Gdy przestał mówić, rzekł do Szymona: «Wypłyń na głębię i 
zarzućcie sieci na połów!» A Szymon odpowiedział: «Mistrzu, 
całą noc pracowaliśmy i nic nie ułowiliśmy. Lecz na Twoje 
słowo zarzucę sieci». Skoro to uczynili, zagarnęli tak wielkie 
mnóstwo ryb, że sieci ich zaczynały się rwać. Skinęli więc na 
współtowarzyszy w drugiej łodzi, żeby im przyszli z pomocą. 
Ci podpłynęli; i napełnili obie łodzie, tak że się prawie 
zanurzały. Widząc to, Szymon Piotr przypadł Jezusowi do kolan 
i rzekł: «Wyjdź ode mnie, Panie, bo jestem człowiekiem 
grzesznym». I jego bowiem, i wszystkich jego towarzyszy w 
zdumienie wprawił połów ryb, jakiego dokonali; jak również 
Jakuba i Jana, synów Zebedeusza, którzy byli wspólnikami 
Szymona. A Jezus rzekł do Szymona: «Nie bój się, odtąd ludzi 
będziesz łowił». I wciągnąwszy łodzie na ląd, zostawili 
wszystko i poszli za Nim. 
 
 
 
 
 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

 

8/9 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, A. Mikula, K. Kucmierz 
11:00 am  A. Piątek, A. Zolnierczyk, D. Zelek 
 

15/16 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, H. Podczerwinski, M. Król 
11:00 am  G. Wróblewski, A. Stefanik, W. Florczak 
 

22/23 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  M. Jankowski, K. Stateczny, J. Dub 
11:00 am  K. Makowski, K. Lassek, V. Lassek 
 

1/2 marca 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  M. Joniec, A. Mikula, M. Król 
11:00 am  N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  
  Składka niedzielna (02/02/25):   $ 3,070 
   

  II składka: $1,269 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
 
 
   

 

II SKŁADKA - Luty 
 
   9 luty - Catholic Relief Services 
 16 luty - Electricity 
 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
       A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

02/02/25 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

02/09/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

02/16/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

02/23/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Pieja 

03/02/25 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

03/09/25 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata Zapolska, 
Danuta, chorzy z naszej parafii i z naszych 
rodzin oraz  

Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



V NIEDZIELA ZWYKŁA - 8/9 LUTEGO  
 

Sobota,  5:30 pm 
O Boże błog. dla Stanisława Michałka z ok. 80 urodzin 
O łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla 
Ewy Kochanowskiej 
O łaskę uzdrowienia Mateusza za wstaw. dusz czyśćcowych 
+Krzysztof Deras 

 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O dary Ducha Św. i opiekę Bożą dla Aleksandry Sullivan 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty 
O łaskę zdrowia dla Marii Jankowskiej 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Moniki Lipinskiej 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla rodziny Pasieków 
O łaskę uzdrowienia Mateusza za wstaw. dusz czyśćcowych 
+Stella Ryciuk, +Krzysztof Strojek, +Zbyszek,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące, +Adam Data w rocz. śmierci,  
+Andrzej Wasilewski, +Maria Lipińska,  
+Ryszard Kosowski w rocz. śmierci,  
 

Niedziela,  11:00 am  
O powrót do zdrowia dla Przemka Marchwiaka,  
O łaskę zdrowia dla Marii Jankowskiej 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +Justyna Orszulak 
+Józef, Agnieszka i Sylwester Kukla 

 
 
 

Wtorek, 11 lutego - NMP z Lourdes 

8:00 am - W intencji parafian  

 

Środa, 12 lutego  
7:00 pm  
O łaskę uzdrowienia Mateusza za wstaw. dusz czyśćcowych 
 

Czwartek, 13 lutego 
8:00 am  

 

Piątek, 14 lutego - Św. Cyryla i Metodego, patronów Europy 

7:00 pm  
 
 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA - 15/16 LUTEGO  
 

Sobota,  5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa, Michała i 
Nicholasa 
+Antoni Taraszkiewicz 

 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. Św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
+Stella Ryciuk, +Krzysztof Strojek, +Zbyszek,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące, +Artur Jankowski 
+Wanda Kobacka w rocz. śmierci 
+Teresa Wasilewska, +Maria i Stanisław Sroka 
+Helena i Bronisław Wójtowicz, +Waldemar Jezuit 
 

Niedziela,  11:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Oliwii Zelek z ok.12 
urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, 
+Józef, Agnieszka i Sylwester Kukla 

V NIEDZIELA ZWYKŁA  - Łk 5, 1 - 11 
 

Przepiękne wydarzenie, w którym 
Jezus się objawia. Wszyscy 
naoczni świadkowie byli 
zdumieni, a ci znakomici rybacy 
jeszcze bardziej. Kiedy Szymon i jego towarzysze 
pracowali przy swoich łodziach, Jezus przyszedł i 
wkroczył w ich życie. Skorzystał z ich łodzi. 
Chociaż byli zajęci pracą, rybacy jednak słuchali 
Jezusa. Kto wie, jak długo mówił. Słuchając Go, na 
pewno byli zdumieni Jego słowami, w przeciwnym 
razie znakomity rybak Piotr nie posłuchałby tak 
jakiegoś nieznajomego. On wie, że to nie pora na 
połów, a i całą noc pracowali, aby coś złowić... 
„Lecz na Twoje słowo zarzucę sieci” – 
odpowiedział Piotr. Wierzył Jezusowi. Uwierzył 
Jego słowu. Dlaczego? Wiedział, że to nie ma 
sensu, ale jednak to uczynił. Jezus nagradza wiarę 
Piotra. Połów był obfity, ich łodzie prawie nie 
zatonęły. Drogi bracie, droga siostro, Jezus także 
ciebie nie odrzuca, bez względu na to, jaki/jaka 
jesteś. Wkracza w twoje życie, twoją pracę, twoją 
rodzinę... Również do ciebie chce przemówić. Czy 
słyszysz Jego głos? Czy czytasz Jego słowa? Czy 
żyjesz tak, jak Cię zachęca, czy nadal żyjesz po 
swojemu?          (Źródło: niedziela.pl)                                        

ORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA Z OKAZJI 33. 
ŚWIATOWEGO DNIA CHOREGO 

Obchodzimy XXXIII Światowy Dzień Chorego w Roku Jubileuszowym 2025, w 
którym Kościół zaprasza nas, abyśmy stali się „pielgrzymami nadziei”. 
Towarzyszy nam w tym Słowo Boże, które za pośrednictwem Św. Pawła 
przekazuje nam przesłanie wielkiej zachęty: „Nadzieja zawieść nie może” (Rz 5, 
5), co więcej umacnia nas w ucisku. Są to słowa pocieszające, ale mogą jednak 
rodzić pewne pytania, zwłaszcza w tym, kto cierpi. Na przykład: jak pozostać 
mocnym, gdy jesteśmy dotknięci poważnymi chorobami, powodującymi 
kalectwo, wymagającymi być może leczenia, którego koszty przekraczają 
nasze możliwości? Jak to uczynić, gdy oprócz naszego cierpienia widzimy 
cierpienie tego, kto nas kocha, i który choć jest blisko nas, czuje się bezsilny, 
aby nam pomóc? We wszystkich tych okolicznościach odczuwamy potrzebę 
wsparcia większego od nas: potrzebujemy pomocy Boga, Jego łaski, Jego 
Opatrzności, tej siły, która jest darem Jego Ducha.  
(...) Ileż razy, przy łóżku chorego uczymy się nadziei! Ileż razy, stojąc blisko tych, którzy 
cierpią, uczymy się wierzyć! Ileż razy, pochylając się nad potrzebującymi, odkrywamy 
miłość!  A więc, uświadamiamy sobie, że jesteśmy „aniołami” nadziei, posłańcami Boga, 
jedni dla drugich, wszyscy razem: chorzy, lekarze, pielęgniarki, członkowie rodzin, 
przyjaciele, kapłani, zakonnicy i zakonnice; tam gdzie jesteśmy: w rodzinach, przychodniach, 
domach opieki, w szpitalach i w klinikach. 
Drodzy chorzy, drodzy bracia i siostry, którzy służycie pomocą cierpiącym, w tym Roku 
Jubileuszowym odgrywacie bardziej niż kiedykolwiek szczególną rolę. Wasze podążanie 
razem jest bowiem znakiem dla wszystkich, „hymnem na cześć ludzkiej godności, pieśnią 
nadziei”, której głos wykracza daleko poza sale i łóżka miejsc opieki, w których się 
znajdujecie, pobudzając i zachęcając do miłości „zgodny chór całego społeczeństwa” w 
harmonii niekiedy trudnej do osiągnięcia, ale właśnie dlatego najbardziej słodkiej i mocnej, 
zdolnej wnieść światło i serdeczność tam, gdzie ich najbardziej potrzeba. 



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej 
o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych 
intencjach, naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

„Dlaczego maszerujemy” 
Rycerze Kolumba maszerują w obronie życia u boku 
dziesiątek tysięcy ludzi w Waszyngtonie.  
Dziesiątki tysięcy obrońców życia wzięło udział w 52. 
Dorocznym Marszu dla Życia w Waszyngtonie, 24 stycznia, 
aby zaprotestować przeciwko pobłażliwym prawom 
aborcyjnym, obowiązującym w wielu stanach - prawom 
uchwalonym przed lub po uchyleniu orzeczenia w sprawie 
Roe v. Wade w 2022 r. Wśród tysięcy znaków, którymi 
ozdobiono National Mall i ulice Waszyngtonu, znajdowały 
się znaki Rycerzy Kolumba z napisem „Kochaj życie, 
wybieraj życie” niesione przez Rycerzy i ich rodziny i tysiąe 
innych osób. Wydarzenie rozpoczęło się od pokojowego 
zgromadzenia się protestujących w podliżu Pomnika 
Waszyngtona na wiecu przedmarszowym. Temat 
tegorocznego Marszu: ”Życie: Dlaczego maszerujemy” - był 
prostym przypomnieniem podstawowych prawd 
wspierających ruch  pro life, wyjaśniła Jeanne Mancini, 
ustępująca prezeska. March for Life Education and Defense 
Fund. Patrząc na National Mall wypełniony wiwatującymi 
uczestnikami marszu. „W marszu dla Życia zajmujemy się 
zmienianiem serc i umysłów. Naszym celem jest uczynienie 
aborcji nie do pomyślenia” - powiedziała.  
Po modlitwie otwierającej, której przewodniczył abp Joseph 
Naumann z Kansas City, w wiecu wzięło udział szerokie 
grono mówców, w tym wybitni prawodawcy i aktywiści pro
-life, przywódcy religijni i pracownicy służby zdrowia. 
Ustępująca prezes Mancini przedstawiła swoją następczyni 
Jennie Bradley Lichter: katolicka matka, prawniczka i 
wieloletnia orędowniczka świętości życia ludzkiego w 
sektorze publicznym, prywatnym i non-profit, Lichter 
obejmuje nową funkcję 1. lutego. Zwracając się po raz 
pierwszy do uczestników Marszu dla Życia, Lichter 
zaapelowała do wszystkich, aby podjęłi natychmiastowe 
działania w celu budowania społeczności zaangażowanych 
w życia (c.d.n.) 
Marsz dla Życia odbędzie się w sobotę, 15 marca w 
downtown Phoenix.  
Rycerze Kolumba dziękują wszystkim, którzy swoją 
obecnością zaszczycili charytatywną zabawę „Dinner 
Dance”.  Wielki Rycerz Konrad Makowski dziękuje 
wszystkim, którzy swoim zaangażowaniem przyczynili 
się do zorganizowania tego wydarzenia.  
 
 
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy skończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci.  
 

Od miesiąca lutego zebranie  Rycerzy 
Kolumba będzie w każdą pierwszą środę 
miesiąca o godz. 6:00 wieczorem.  

 
Vivat Jezus !       

P.G.K. Lech Florczak                                          

Czytania na każdy dzień: 9 - 16 lutego 
 

Niedziela: Iz 6, 1-2a. 3-8; Ps 138 (137); 1 Kor 15, 1-11; Łk 5, 1-11 

Poniedziałek: Rdz 1, 1-19; Ps 104 (103); Mk 6, 53-56  

Wtorek: Rdz 1, 20 – 2, 4a; Ps 8, 4-5. 6-7. 8-9; Mk 7, 1-13  

Środa: Rdz 2, 4b-9. 15-17; Ps 104 (103); Mk 7, 14-23 

Czwartek: Rdz 2, 18-25; Ps 128(127), 1b-2. 3. 4-5; Mk 7,24-30  
Piątek: Dz 13, 46-49; Ps 117, 1-2; Łk 10, 1-9  
Sobota: Rdz 3, 9-24; Ps 90 (89), 2 i 4. 5-6. 12-13; Mk 8, 1-10 

Niedziela: Jr 17, 5-8; 1 Kor 15, 12. 16-20; Łk 6, 17. 20-26 

10 lutego - Św. Scholastyki 
Imię Scholastyki wywodzi się z łac. słowa scholasticus, które 
oznacza osobę uczoną, studenta bądź nauczyciela. Ponadto 
Scholastyka była bliźniaczą siostrą św. Benedykta z Nursji. 
Św. Scholastyka z Nursji ur. 2 marca 480 roku,  zmarła 10 
lutego 543 roku 
 
 

11 lutego - NMP z Lourdes   
Światowy Dzień Chorego 
Ustanowienie Światowego Dnia Chorego we 
wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes 
jest znaczące. Do groty, w której 14 letniej 
Bernardecie Soubirous 11 lutego 1858 roku 
ukazała się „Jasna Pani”, pielgrzymowali chorzy od 
połowy XIX wieku. Wielu pielgrzymów zostało 
uzdrowionych w sposób uznany za cudowny.  
 

14 lutego - św. Cyryla i Metodego, patronów Europy 
Byli braćmi, łączyły ich nie tylko więzy krwi, ale i więzy wiary. To im 
słowiańska część Europy zawdzięcza przyjęcie słowa Bożego i 
rozwój kultury. „Ich dzieło stanowi wybitny wkład w tworzenie się 
wspólnych korzeni Europy, które dzięki swej trwałości i żywotności 
stanowią jeden z najmocniejszych punktów odniesienia, jakich nie 
może pominąć żaden poważny wysiłek zmierzający do 
zaprowadzenia nowej jedności kontynentu w naszych czasach”   

Pielgrzymka do Peru, śladami polskich Męczenników 
1-14 czerwca 2025 roku 

Cena $2550, plus koszt przelotów międzynarodowych i 
lokalnych. Po więcej informacji i zapisy proszę dzwonić 
do Czarka z Trinity Journeys (630) 292-3332.  



XX. ARIZONA POLISH FESTIVAL 
Już po raz 20. startuje nasz festiwal 
parafialny, który odbędzie się w dniach 22 i 23 
lutego 2025. Jest to najważniejsze wydarzenie w 
naszej parafii, do którego przygotowujemy się 
wiele miesięcy i bardzo potrzebujemy pomocy 
wszystkich parafian. Bardzo prosimy  o 

donacje kawy, sody (Coke & Sprite), oraz wody na 
festiwal. Osoby, które będą wydawały jedzenie, prosimy, 
aby przed festiwalem miały zrobiony foodhandler 
certificate.  

PLAN PRACY PRZED 
FESTIWALEM 

 

Sobota, 9:00 a.m.  - 15 lutego   
Budowanie rampy i półek w chłodni; 
zawieszenie bannerów (festival cafe, face 
painting, toalety) i znaków 
 

Poniedziałek, 9:00 a.m.  - 17 lutego  
Kuchnia: Przygotowanie kapusty i farszu do gołąbków, 
przygotowanie  dodatków do kapusty, szatkowanie 
kapusty; 
Gospodarcza: Przygotowanie i sprawdzanie 
potrzebnych rzeczy do stoisk (kosze, piecyki, kable, 
rzeczy używanych w ubiegłym roku) 
 

Wtorek, 9:00 a.m.  - 18 lutego  
Kuchnia: Zwijanie gołąbków  
Gospodarcza: Przygotowanie namiotów, rozładowanie 
towaru 
 

Środa, 9:00 a.m.  - 19 lutego  
Kuchnia: Zwijanie gołąbków, obieranie i smażenie 
cebuli, pakowanie ciateczek, pieczenie szarlotek 
Gospodarcza: Sprzątanie parkingu, przygotowanie 
koszy na śmieci, duży śmietnik dostarczony na parking;   

Czwartek, 9:00 a.m. - 20 lutego  
Kuchnia: Pieczenie szarlotek,   
Gospodarcza: Ustawianie namiotów, przygotowanie 
stoisk, ustawianie stołów i krzeseł, przygotowanie 
parkingu, sceny, elektryki, montaż wystawy; TV-
dekoracja 
9:00 p.m. - Sekcja Porządkowa: Zabezpieczenie 
terenu na noc 
 

Piątek, 8:00 a.m. - 21 lutego  
Przygotowanie na reklamę TV ze stacją FOX10  
7:30 am - 10:30 am - potrzebujemy wolontariuszy w 
strojach, zespół góralski z muzyką, taniec. 
Stacja FOX10 -  sesja od 4:00 pm do 6:30 pm 
 

Kuchnia: Sprzątanie kuchni 
Gospodarcza/Dekoracyjna: kompletowanie stołów i 
krzeseł, przygotowanie i dekoracja stoisk, sceny, 
nagłośnienia/świateł. Przygotowanie oznaczeń na ulice 
i na parking. Przygotowanie kabli elektrycznych, 
narzędzi pracy, koszy i worków na śmieci;  
9:00 p.m. - Security nocne: zabezpieczenie terenu na 
noc 
 

Sobota 22 lutego – DZIEŃ FESTIWALU 
9:00 p.m. Security nocne – zabezpieczenie terenu na 
noc 
 

Niedziela 23 lutego – DZIEŃ FESTIWALU 
4:00 p.m. – składanie stołów i krzeseł, lodówek i 
sprzętu ze stoisk, zabezpieczenie terenu na noc 
 

Poniedziałek i Wtorek 24 i 25 lutego  
porządki po Festiwalu: potrzebna pomoc  



 
 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                



Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




